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Välkommen till Humlebacken! 

 

Vi hoppas att du/ni kommer att trivas och vill börja med att ge lite kort information om 

samfälligheten och området. 

Allmänt 

 Humlebackens samfällighetsförening bildades 1979 och består av 55 fastigheter som byggdes 

i slutet av 70-talet och början av 80-talet. Området uppfördes i tre etapper och består av 

friköpta tomter och vissa gemensamma anläggningar. 

En samfällighetsförening bildas för att förvalta en så kallad gemensamhetsanläggning vilket 

kort innebär att medlemmarna gemensamt ansvarar för och sköter om en anläggning. I vårt 

fall rör det sig om gräsmattor, garage, parkeringsplatser, lekplatser, gångvägar och 

ytterbelysning i området.  

Som boende i området äger du din fastighet och är samtidigt 1/55 delägare av samfälligheten. 

Varje kvartal betalas en avgift för att löpande sköta det gemsamma underhållet. 

Samfällighetens arbete koordineras av styrelsen som består av oss boende och tillsätts under 

årsmötet som sker i maj. Utöver styrelsen finns funktionärer som har sina respektive 

ansvarsområden, som materialförvaltare, webbmaster och el-ansvarig. 

Inom samfälligheten finns det återkommande aktiviteter som vår- och höststädning, kräftfest 

på hösten och julklappsutdelningen vid jul. Mer info om dessa aktiviteter kommer med 

nyhetsbrev.  

Som nyinflyttad är det viktigt att ni lämnar er e-postadress till kassören eftersom fakturorna 

för samfälligheten skickas ut den vägen. Det är också viktigt att uppge e-postadresser till 

webmaster så ni kan ta del av nyhetsbrev och andra aktuella händelser som skickas ut till alla 

boende. (se adresser i slutet på brevet.) 

Underhåll och städdagar 

Samfälligheten är uppdelat i 8 olika skötselområden som har ett extra ansvar för tex 

gräsklippning och löpande underhåll. Varje vår och höst anordnas en städdag där alla hushåll 

gemensamt hjälps åt för att utföra städning och ett visst underhåll. Ett rullande schema finns 

tillgängligt på hemsidan för vem i området som är skötselansvarig och som är uppdaterad på 

arbetet som ska utföras.  

Bredvid sopkärlet på Nedre finns vårt gemensamma förråd. Där finns gräsklippare, röjsåg och 

partytält till utlåning, både för de gemensamma ytorna men även för sin privata tomt. 

Instruktioner för utlåning finns i förrådet. Gräsklippning av de gemensamma ytorna sköts av 

de olika skötselområdesindelningarna. Hör efter med dina närmsta grannar hur upplägget sker 

i ditt område. 
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Bil och parkering 

Bilkörning på området ska i största möjliga mån undvikas. I- och urlastning är tillåtet. På hela 

området är det krypfart som gäller. 

Garage och parkering ser lite olika ut på området. Boende på Nedre Humlebacken har tillgång 

till en plats i garagelänga samt parkeringsplats. På Övre Humlebacken har vissa boenden egna 

garage och andra har parkering med motorvärmare på parkeringsdäcket och i det 

gemensamma garaget. För parkeringsdäck och garage finns det inga fast platser. 

Sophantering 

Boende på Nedre Humlebacken slänger sina sopor i det gemensamma sopkärlet, mittemot 

Actic. Fastigheterna på Övre Humlebacken har egna sopkärl. 

Grannsamverkan 

I området finns representanter från Övre- och Nedre Humlebacken. Vid eventuell stöld, 

inbrott eller liknande skall dessa personer, som har en kontinuerlig dialog med polisen, 

informeras. 

 

Om det saknas information eller om det uppkommer frågor kontaktas styrelsen enklast via 

mailen styrelsen@humlebacken.com  

https://humlebacken.com/ - Hemsida 

webmaster@humlebacken.com  - Webmaster 

frida@axellie.eu – Kassör 

 

Återigen, varmt välkommen till Humlebacken önskar Styrelsen.  
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